
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych Urzędu Gminy Sławoborze 

Na podstawie art 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w drodze spisu z natury. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Sylwia Opieka   Przewodnicząca 

2. Irena Wandas   Członek 

3. Justyna Włodarczyk  Członek 

4. Paulina Dudek   Człone 

5. Tomasz Sękala   Członek 

6. Oliwia Piotrowska  Członek 

7. Angelika Krysiak   Członek 

8. Justyna Łyskawka  Członek 

9. Aleksandra Szymańska  Członek 

§ 3. . Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 4. Przewodniczący Komisji dokona podziału komisji na zespoły spisowe, którym przydzieli poszczególne 
pola spisowe oraz przeprowadzi wyrywkową kontrolę spisu z natury. 

§ 5. Spisem należy również objąć składniki nie stanowiące własności jednostki, jeżeli są w jej użytkowaniu 
lub przechowaniu. 

§ 6. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do bezzwłocznego powiadomienia mnie o stwierdzonych 
nieprawidłowościach w gospodarowaniu składnikami majątku. 

§ 7. 1. Komisja Inwentaryzacyjna przystąpi do inwentaryzacji najpóźniej 02 stycznia 2024 r. i dokona spisu 
składników majątkowych wg stanu na dzień przeprowadzenia spisu, zgodnie z obowiązującą Instrukcją 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, spis zakończy się do dnia 10 stycznia 2024 r. 

2. Zespoły spisowe złożą Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej pisemną informację 
o stwierdzonych nieprawidłowościach zwłaszcza w zakresie gospodarowania majątkiem, zabezpieczeniem 
przed zniszczeniem lub zaginięciem, a także o przebiegu i wynikach inwentaryzacji. 

3. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej złoży pisemne sprawozdanie o zakończeniu prac w terminie 
do 29 stycznia 2024 r. 

§ 8. Harmonogram przeprowadzenia inwentaryzacji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA53C6E2-1C7F-4C6C-8264-A744F5FF5525. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA53C6E2-1C7F-4C6C-8264-A744F5FF5525. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Sławoborze 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

HARMONOGRAM I TERMIN INWENTARYZACJI DROGĄ SPISU Z NATURY 
ZA 2024 ROK 

L.
p. 

 
Czynność 

 
Etap 

inwentaryzacji 

 
Termin  

od... do... 

 
Osoba odpowiedzialna 

1 
 
Powołanie komisji 
inwentaryzacyjnej 

 
przygotowawczy 

 
do 10.12.2024 

 
Wójt 

2 
 
Powołanie i przeszkolenie 
zespołów spisowych 

 
przygotowawczy 

 
19-20.12.2024 

 
Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

3 
 
Przygotowanie dokumentów 
Inwentaryzacyjnych 

 
przygotowawczy 

 
30.12.2024 

 
Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

4 
 
Przygotowanie pola 
spisowego 

 
przygotowawczy 

 
30.12.2024 

 
Osoba odpowiedzialna 

materialnie 

5 
 
Spis z natury 

 
spisowy 

 
02-10.01.2025 

 
Członkowie zespołów 
spisowych, kontrolerzy 

6 
 
Wycena spisanych 
składników 

 
spisowy 

 
02-10.01.2025 

 
Pracownik księgowości – 

Alicja Klupieć 

7 
 
Protokół różnic 
inwentaryzacyjnych 

 
rozliczeniowy 

 
13-14.01.2025 

 
Członkowie komisji 
inwentaryzacyjnej 

8 
 
Wyjaśnienie przyczyn 
różnic inwentaryzacyjnych 

 
rozliczeniowy 

 
13-14.01.2025 

 
Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

9 
 
Protokół rozliczenia różnic 
inwentaryzacyjnych 

 
rozliczeniowy 

 
14.01.2025 

 
Przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej 

10 

 
Podjęcie decyzji w sprawie 
rozliczenia różnic 
inwentaryzacyjnych 

 
rozliczeniowy 

 
14.01.2025 

 

11 

 
Ujęcie różnic 
inwentaryzacyjnych i ich 
rozliczenie w księgach 
rachunkowych 

 
rozliczeniowy 

 
15.01.2025 pod datą 

31.12.2024 

 
Pracownik księgowości – 

Alicja Klupieć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA53C6E2-1C7F-4C6C-8264-A744F5FF5525. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM I TERMIN INWENTARYZACJI DROGĄ SPISU Z NATURYZA 2024 ROK


